افغانستان پس از طالبان

کمونیست با سابقه افغانی در مصاحبه با بارو صفحه ۸

شماره دوم، آذر ۱۳۸۰ (نوامبر ۲۰۰۱)

شوراهای اسلامی و جنبش اصلاحات سیاسی

رضا مقدم

داشتند، دولت بعنوان کارفرما و مدیریت بعنوان کارگزار کارفرما.

با ریاست جمهوری رفسنجانی شوراهای اسلامی و خانه کارگر از نظر سیاسی مدافع سیاستهای وی بودند اما به سیاستهای اقتصادی وی آنجا که به شغل و زیست کارگران بر می گشت به ناچار